आजच्या परिस्थितीविषयी असमाधानी असणाऱ्या आणि विधायक विकासाची स्वप्न पाहणाऱ्या प्रत्येकाला मूलभूत वैचारिक मार्गदर्शन करणारी विचारकथा

### विकासस्वप्न

एक नवी जीवनदृष्टी!

दिलीप कुलकर्णी

पृष्ठे : १७६

किंमत : ₹ १००

टपालखर्च : ₹ २०

संतुलन प्रकाशन

### सौर दिनदर्शिका

सौर आश्विन, शके १९३९ (सप्टेंबर-ऑक्टोबर २०१७)

रवि सोम मंगळ बुध गुरु शुक्र शनि
३० १
22 ऑक्टो. सप्टें. 23
२ ३ ४ ५ ६ ७ ८
24 25 26 27 28 29 30
९ १० ११ १२ १३ १४ १५
1 2 3 4 5 6 7
१६ १७ १८ १९ २० २१ २२
8 9 10 11 12 13 14
२३ २४ २५ २६ २७ २८ २९
15 16 17 18 19 20 21

### सौर दिनदर्शिका

सौर कार्तिक, शके १९३९ (ऑक्टोबर-नोव्हेंबर २०१७)

रवि सोम मंगळ बुध गुरु शुक्र शनि
१ २ ३ ४ ५ ६
ऑक्टो. 23 24 25 26 27 28
७ ८ ९ १० ११ १२ १३
29 30 31 1 2 3 4
१४ १५ १६ १७ १८ १९ २०
5 6 7 8 9 10 11
२१ २२ २३ २४ २५ २६ २७
12 13 14 15 16 17 18
२८ २९ ३०
19 20 21 नोव्हें.

गतिमान संतुलन सौर आश्विन, शके १९३९

पंजीकरण क्र.